
Uchwała  Nr LXI/583/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia  19 marca 2002r. 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały  Nr XXXIV / 343 /2000 Rady Miasta Nowego Sącza  z dnia 24 października 

2000 r. w sprawie opłat za świadczenia prowadzonych przez Miasto Nowy Sącz przedszkoli 
zmienionej uchwałą Rady Miasta  z dnia  3 kwietnia 2001 r.  Nr XL IV 403/2001 w sprawie 
opłat za świadczenia prowadzonych przez Miasto Nowy Sącz przedszkoli zmienionej 
uchwałą Rady Miasta Nowego Sącza  z dnia 28 sierpnia 2001 r. Nr LI/463/2001 . 

 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591) oraz  art.14 pkt. 5 ustawy o 
systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r. (  tekst jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 67 poz. 329 z póź. zm.) 
Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 
 
 

§1. 
Zmienia się Uchwałę Nr XXXIV/343/2000 z dnia 24 października 2000 r. w sprawie opłat za 
świadczenia prowadzonych przez Miasto Nowy Sącz przedszkoli zmienioną Uchwałą  Nr LI/463/2001 z 
28 sierpnia 2001 r. w ten sposób, że załącznik Nr 1 do tej Uchwały   otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały.                                             
                                                                  

§2. 
Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian . 
 

§3. 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§4. 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 

§5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2002  r. 
                                                                                                                             
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LXI /583/2002 

Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 19 marca 2002r. 

 
 
 
 
 
Opłaty za pobyt dziecka w przedszkolu od 1 kwietnia 2002r. 

 

1. Miejskie Przedszkole Nr 1 89,- 

2. Miejskie Przedszkole Nr 3 106,- 

3. Miejskie Przedszkole Nr 4 99,- 

4. Miejskie Przedszkole Nr 6 114,- 

5. Miejskie Przedszkole Nr 7 98,- 

6. Miejskie Przedszkole Nr 8 125,- 

7. Miejskie Przedszkole Nr 10 106,- 

8. Przedszkole Specjalne   88,- 

9. Miejskie Przedszkole Nr 14  91,- 

10. Miejskie Przedszkole Nr 18  94,- 

11. Miejskie Przedszkole Nr  20  69,- 

 
 


